nachus : Ne, inquit, effeminato sis animo, sed rem
 strenue administrato, neque enim impos voti fiet.
 Leontius igitur filissimis quibusque assumptis, et
 publicis carceribus ruptis, magnam captivorum
 multitudinem eduxit, qui in magnum Dei tem-
 plum progressi, multis etiam aliis consentibus,
 Justinianum maledictis insectati, Leontium faustis
 omniibus persecuti sunt, Callinico patriarcha quo-
 que adjuvante. Inde in theatrum equestre digressi,
 eadem factitarunt, et Justinianum e regia eductum,
 naso in funda præciso, Chersonem relegarunt,
 cum annos xvi imperasset. Stephanum vero eu-
 nuchum et sacellarium, et Theodosium monachum
 B
 generalem comprehensos, funibus ad pedes alliga-
 tis, per Forum in Bovem pertractos combusserunt.

XXXIII. His actis, Leontius imperium tenuit
 sub quo Arabes Romanas provincias incursantes,
 94 multos captivos abduxerunt, tandem Africam
 quoque subegerunt. Quo cognito imperator, Joan-
 nem patricium, virum strenuum cum tota classe
 C
 mittit, ad Africam Romano imperio recuperandam.

Variae lectiones et notæ.

(33) Παύλω. Monachus is fuit monasterii Calli-
 strati. Neque ille duntaxat Leontium imperatorum
 prædixerat, sed et Gregorius Hegumennus ἐν τῇ Φλώ-
 ρου μονῇ, ut est apud Nicephorum CP. p. 115 et
 alios : de quo quidem monasterio egimus in nostra
Constantinopoli, lib. iv. p. 156, ubi, ut hoc obiter
 moneam, Eustathius auctor Commentariorum in
 Homerum, quique in Myrensem episcopum electus,
 postea Thessalonicensis existit archiepiscopus,
 monachus egit, ut docemur ex Demetrio Choma-
 teno in Responsis ad Constantinum Cabasilam : Τοῦ
 γὰρ σοφωτάτου ἐκείνου Εὐσταθίου, τοῦ κατὰ Φλώ-
 ρον, διακόνου ὄντος τῆς Μεγάλης ἐκκλησίας, καὶ
 μακροτοῦ τῶν ῥητόρων, εἰς τὸν Λυκίων Μυρέων D
 ψηφισθέντος, etc.

(34) Ἰωάννην πατρικίον. Africa postquam a
 Justiniano, Belsarii opera, in jus potestatemque
 imperatorum rursus concessit, a prætoribus,
 quos interdum patricios, interdum magistrōs mi-
 litum Africæ vocant scriptores, administrari dein-
 ceps cœpit : quorum primus hunc magistratum
 gessit Salomon eunuchus, qui rem præclare ges-
 sit contra Mauritanos, quos et deleuit anno 523,
 ut scribunt Procopius, lib. ii *Vandal.* Marcellinus
 comes et Theophanes. Eo cum exercitu dissi-
 dentis, missus Germanus, Justiniani ex fratre
 nepos, anno 536, qui rem feliciter gessit adversus
 Stotzam tyrannum, eo inter Maurorum deserta
 bellando effugato. Inde revocato Germano, anno
 539, Salomon rursus in eam provinciam missus,
 feliciter dimicans, ac rebellionibus proturbatis,
 tandem ab eodem Stotza, qui regnum in eremi-
 partibus invaserat, interficitur anno 541, non vero